Приложение №2 к Порядку перевода и

отчисления в МБДОУ ДС №50

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 « ___» __________20__  г.                                                                          №_____
                                                              поселок Красноармейский

Об отчислении воспитанника в порядке перевода.

На основании личного заявления родителя (законного представителя),

п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить с «___»______________ г. из МБДОУ ДС № 50, в порядке

перевода (Ф.И.О.) ребенка, ________ группа в МБДОУДС № ___

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС № 50                                           М.В.Бородина